de Barcelona, amb domicili social al carrer Pablo Iglesias, núm. 21, 4t, 08908 Hospitalet de 
Llobregat.

A N T E C E D E N T S

- PLEC DE CLÀUSULES: El plec de clàusules administratives particulars que regeix el present 
contracte, va ésser aprovat per de de 2025
promovent-

-
de 1.143.288,50 un milió cent quaranta-tres mil dos-cents vuitanta-vuit euros 

amb cinquanta cèntims), IVA inclòs. 

- 2025/2103 

- GARANTIA: De conformitat amb el plec que regeix el contracte, la garantia definitiva és del 
5 que són (quaranta-set mil dos-cents quaranta-tres
euros amb trenta-dos cèntims). ntia definitiva, mitjançant